
Duomatic Esprit
S technologií Power Whirl pro zábavný úklid

©
 C

o
p

yr
ig

ht
 W

et
ro

k 
A

G
, 1

5.
 5

. 2
01

5Duomatic Esprit: všeuměl na poli čisticí techniky

• Suché podlahy než byste do tří napočítali díky technologii Power Whirl společnosti Wetrok
• Rukojeť s technologií Touch‘n‘Clean pro automatické spuštění a zastavení stroje
• Funkce Quick Refi ll pro jednoduché naplnění vodou s automatickým vypnutím
• Funkce Self Drive pro pohon a lehkou ovladatelnost při práci
• Kryt kartáčů, který lze automaticky nadzvednout a spustit dolů

 Duomatic Esprit Duomatic Esprit Dosing
Číslo výrobku 50.211 50.212

Základní vybavení
Interní nabíječka
Systém Quick Refi ll
Kryt kartáčů kompletní
Sací hubice kompletní
Sada stěrek pro sací lištu
Dávkovací systém kompletní

Technické údaje
Teoretický plošný výkon 2 000 m2/hod.
Pracovní šířka 50 cm
Celková délka 132 cm
Šířka stroje 57 cm
Celková šířka 79 cm
Šířka sání 78 cm
Celková výška 118 cm
Hmotnost (včet. baterií) 160 kg
Nádrž na čistou vodu 55 l
Nádrž na špinavou vodu 55 l
Počet kartáčů 2 ks
Tlak kartáče 28 kg (0,41 N/cm2)
Počet otáček kartáče 200 otáč./min.
Výkon motoru pohánějícího kartáče 2 × 300 W
Podtlak 155 mbar
Dopravované množství vzduchu 41 l/s
Výkon sací turbíny 370 W
Druh pohonu Self Drive
Max. schopnost stoupání při práci 2 %
Celkový výkon 750 W
Hladina hluku 62 dB(A)

Baterie
Doba použití 76 Ah až 2 hod. až 1,7 hod.
Doba použití 105 Ah až 3 hod. až 2,7 hod.

Wetrok AG  Steinackerstrasse 62, CH-8302 Kloten
Tel.: +41 43 255 51 51, Fax: +41 43 255 53 79

Wetrok Austria GmbH  Deutschstrasse 19, A-1230 Vídeň
Tel.: 0800 20 48 68, Fax: 0800 20 48 78

Wetrok GmbH  Maybachstrasse 35, D-51381 Leverkusen
Tel.: +49 2171 398-0, Fax: +49 2171 398-100

Wetrok Polska S.A.   ul. Ła̧czyny 4, PL-02-820 Varšava
Tel.: +48 22 331 20 50, Fax: +48 22 331 20 60

Wetrok AB  Bergkällavägen 32, SE-192 79 Sollentuna
Tel.: +46 8 444 34 00, Fax: +46 8 444 34 01

www.wetrok.com

Zažijte stroj Duomatic Esprit
společnosti Wetrok v akci.



Duomatic Esprit: docilte s lehkostí skvělých výsledků

Robustní, kompaktní, spolehlivý – nový mycí a sací stroj Duomatic Esprit je všestranný pomocník pro 
každodenní použití. Pokud jde o výkon, nezná žádné kompromisy. Ovládání pouze pomocí čtyř tlačítek je 
hračkou, ovládací panel je přehledný. Stroj Duomatic Esprit důkladně odstraní přilnavé nečistoty a ihned vysuší 
vyčištěné plochy. Patentovaná technologie sacích hubic Power Whirl společnosti Wetrok zajistí okamžitě suché 
podlahy. Díky nádrži na vodu o objemu 55 litrů s integrovaným vodním čerpadlem zůstává nastavené množství 
vody stejné. Silný pohon Self Drive podporuje snadné a přesné manévrování. 

Okamžitě vsuchu: 
sací lišta po novu.

Inovativní a patentovaná technologie 
Power Whirl společnosti Wetrok 
zaručuje nejvyšší efektivnost sání. Tímto 
vytváří sací lišta optimální nasávací vír, 
který bezprostředně vysušuje podlahu – 
pro dokonalé výsledky.

Ergonomické pojetí: 
více fl exibility a ovladatelnosti

Pro ergonomickou pozici při práci, která 
minimalizuje únavu, lze i během provozu 
plynule změnit polohu vodicí tyče. 
Díky tomu stroj reaguje rychleji a 
přesněji. A po práci? Sklapněte vodicí tyč 
jednoduše nahoru. Tím ušetříte místo v 
úložném prostoru. 

Naprosto pohodlné naplnění vodou: 
hadicová spojka a automatické 
vypnutí

Díky funkci Quick Refi ll při plnění čistou 
vodou už neztrácejte zbytečně čas: 
jednoduše nasaďte na integrovanou 
hadicovou spojku běžnou zahradní 
hadici a otočte kohoutkem. Jakmile 
je nádrž plná, zastaví se automaticky 
přívod vody.

Zářící čistotou: 
i uvnitř

Stejně tak čistý jako vyčištěné podlahy 
je také vnitřek stroje Duomatic Esprit. 
Pevný kryt účinně chrání zabudované 
systémy před znečištěním a zabraňuje 
vniknutí vody.

Naprostý uživatelský komfort při 
ovládání: automatický kryt kartáčů

Kryt kartáčů stroje Duomatic Esprit se 
zvedá a spouští dolů automaticky. To 
má za následek ergonomické použití s 
minimalizovanou únavou. Kartáče lze 
velmi jednoduše nasadit a opět sejmout.

Intuitivní ovládání:
méně je více

Čtyři tlačítka na přehledném displeji – 
ovládání nového stroje Duomatic Esprit 
je jednoduché a rychle pochopitelné. 
Další výraznou vlastností je volitelná 
ochrana pomocí hesla, která zabrání 
neoprávněným osobám v manipulaci.

Bezpečně díky technologii 
„Touch‘n‘Clean“

Ergonomická rukojeť zvyšuje 
bezpečnost při ovládání: rukojeť se 
jednoduše uchopí a stroj se zapne – 
rukojeť se jednoduše pustí a stroj se 
vypne. To šetří energii a doba použití se 
maximalizuje.

Dokonalé dávkování: šetrné k 
rozpočtu i životnímu prostředí

Vždy použít správné množství vody a 
chemických přípravků? V tom případě 
zvolte volitelný automatický systém 
dávkování. Díky tomu dosahuje 
Duomatic Esprit optimálních výkonů 
při práci. A vy máte užitek z větší 
efektivnosti a menších nákladů během 
doby, kdy je stroj v provozu.



Duomatic Esprit: docilte s lehkostí skvělých výsledků

Robustní, kompaktní, spolehlivý – nový mycí a sací stroj Duomatic Esprit je všestranný pomocník pro 
každodenní použití. Pokud jde o výkon, nezná žádné kompromisy. Ovládání pouze pomocí čtyř tlačítek je 
hračkou, ovládací panel je přehledný. Stroj Duomatic Esprit důkladně odstraní přilnavé nečistoty a ihned vysuší 
vyčištěné plochy. Patentovaná technologie sacích hubic Power Whirl společnosti Wetrok zajistí okamžitě suché 
podlahy. Díky nádrži na vodu o objemu 55 litrů s integrovaným vodním čerpadlem zůstává nastavené množství 
vody stejné. Silný pohon Self Drive podporuje snadné a přesné manévrování. 

Okamžitě vsuchu: 
sací lišta po novu.

Inovativní a patentovaná technologie 
Power Whirl společnosti Wetrok 
zaručuje nejvyšší efektivnost sání. Tímto 
vytváří sací lišta optimální nasávací vír, 
který bezprostředně vysušuje podlahu – 
pro dokonalé výsledky.

Ergonomické pojetí: 
více fl exibility a ovladatelnosti

Pro ergonomickou pozici při práci, která 
minimalizuje únavu, lze i během provozu 
plynule změnit polohu vodicí tyče. 
Díky tomu stroj reaguje rychleji a 
přesněji. A po práci? Sklapněte vodicí tyč 
jednoduše nahoru. Tím ušetříte místo v 
úložném prostoru. 

Naprosto pohodlné naplnění vodou: 
hadicová spojka a automatické 
vypnutí

Díky funkci Quick Refi ll při plnění čistou 
vodou už neztrácejte zbytečně čas: 
jednoduše nasaďte na integrovanou 
hadicovou spojku běžnou zahradní 
hadici a otočte kohoutkem. Jakmile 
je nádrž plná, zastaví se automaticky 
přívod vody.

Zářící čistotou: 
i uvnitř

Stejně tak čistý jako vyčištěné podlahy 
je také vnitřek stroje Duomatic Esprit. 
Pevný kryt účinně chrání zabudované 
systémy před znečištěním a zabraňuje 
vniknutí vody.

Naprostý uživatelský komfort při 
ovládání: automatický kryt kartáčů

Kryt kartáčů stroje Duomatic Esprit se 
zvedá a spouští dolů automaticky. To 
má za následek ergonomické použití s 
minimalizovanou únavou. Kartáče lze 
velmi jednoduše nasadit a opět sejmout.

Intuitivní ovládání:
méně je více

Čtyři tlačítka na přehledném displeji – 
ovládání nového stroje Duomatic Esprit 
je jednoduché a rychle pochopitelné. 
Další výraznou vlastností je volitelná 
ochrana pomocí hesla, která zabrání 
neoprávněným osobám v manipulaci.

Bezpečně díky technologii 
„Touch‘n‘Clean“

Ergonomická rukojeť zvyšuje 
bezpečnost při ovládání: rukojeť se 
jednoduše uchopí a stroj se zapne – 
rukojeť se jednoduše pustí a stroj se 
vypne. To šetří energii a doba použití se 
maximalizuje.

Dokonalé dávkování: šetrné k 
rozpočtu i životnímu prostředí

Vždy použít správné množství vody a 
chemických přípravků? V tom případě 
zvolte volitelný automatický systém 
dávkování. Díky tomu dosahuje 
Duomatic Esprit optimálních výkonů 
při práci. A vy máte užitek z větší 
efektivnosti a menších nákladů během 
doby, kdy je stroj v provozu.



Duomatic Esprit
S technologií Power Whirl pro zábavný úklid

©
 C

o
p

yr
ig

ht
 W

et
ro

k 
A

G
, 1

5.
 5

. 2
01

5Duomatic Esprit: všeuměl na poli čisticí techniky

• Suché podlahy než byste do tří napočítali díky technologii Power Whirl společnosti Wetrok
• Rukojeť s technologií Touch‘n‘Clean pro automatické spuštění a zastavení stroje
• Funkce Quick Refi ll pro jednoduché naplnění vodou s automatickým vypnutím
• Funkce Self Drive pro pohon a lehkou ovladatelnost při práci
• Kryt kartáčů, který lze automaticky nadzvednout a spustit dolů 

 Duomatic Esprit Duomatic Esprit Dosing
Číslo výrobku 50.211 50.212

Základní vybavení
Interní nabíječka
Systém Quick Refi ll
Kryt kartáčů kompletní
Sací hubice kompletní
Sada stěrek pro sací lištu
Dávkovací systém kompletní

Technické údaje
Teoretický plošný výkon 2 000 m2/hod.
Pracovní šířka 50 cm
Celková délka 132 cm
Šířka stroje 57 cm
Celková šířka 79 cm
Šířka sání 78 cm
Celková výška 118 cm
Hmotnost (včet. baterií) 160 kg
Nádrž na čistou vodu 55 l
Nádrž na špinavou vodu 55 l
Počet kartáčů 2 ks
Tlak kartáče 28 kg (0,41 N/cm2)
Počet otáček kartáče 200 otáč./min.
Výkon motoru pohánějícího kartáče 2 × 300 W
Podtlak 155 mbar
Dopravované množství vzduchu 41 l/s
Výkon sací turbíny 370 W
Druh pohonu Self Drive
Max. schopnost stoupání při práci 2 %
Celkový výkon 750 W
Hladina hluku 62 dB(A)

Baterie
Doba použití 76 Ah až 2 hod. až 1,7 hod.
Doba použití 105 Ah až 3 hod. až 2,7 hod.

Wetrok AG  Steinackerstrasse 62, CH-8302 Kloten
Tel.: +41 43 255 51 51, Fax: +41 43 255 53 79

Wetrok Austria GmbH  Deutschstrasse 19, A-1230 Vídeň
Tel.: 0800 20 48 68, Fax: 0800 20 48 78

Wetrok GmbH  Maybachstrasse 35, D-51381 Leverkusen
Tel.: +49 2171 398-0, Fax: +49 2171 398-100

Wetrok Polska S.A.   ul. Ła̧czyny 4, PL-02-820 Varšava
Tel.: +48 22 331 20 50, Fax: +48 22 331 20 60

Wetrok AB  Bergkällavägen 32, SE-192 79 Sollentuna
Tel.: +46 8 444 34 00, Fax: +46 8 444 34 01

www.wetrok.com

Zažijte stroj Duomatic Esprit
společnosti Wetrok v akci.




